
 

 

 
 
 
 
 

 

         

 
 
 
 

 
Decreto aggiudicazione definitiva 

 
CUP: I89J21003510006 
CIG:  Z02364245F 
CIP: 13.1.1A-FESRPON-LA-2021-6 
 
 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– 
Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 
scuole. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il bando di gara RDO n. 3008977 su MEPA per la selezione della migliore offerta 

economicamente più vantaggiosa inerente il POR FESR 13.1.1A-FESRPON-LA-2021-6 
Visti il verbale redatto dalla Commissione di valutazione RDO MEPA giorno 12-05-2022 
Vista la graduatoria provvisoria su MEPA 
Visto l’esito a norma del controllo dei documenti della ditta aggiudicataria (NTS80 SRL) 
 

DECRETA 
 

la graduatoria definitiva dell'atto sopra menzionato e contestualmente da mandato al DSGA di 
effettuare tutte le verifiche amministrative previste, stipulare la RDO e contattare il vincitore di gara 
“NTS80 S.R.L. Società a Responsabilità Limitata P.IVA 13197421004 Roma 00173- via Biagio Petrocelli 

226 -per l’espletamento della fornitura per l’importo di € 38.100,00 IVA esclusa.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Maria Rosaria Merolla 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 
07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il 
testo cartaceo e la firma autografa 

R
M

IC
83

90
06

 -
 A

0U
0U

JN
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
47

31
 -

 1
2/

05
/2

02
2 

- 
IV

.2
 -

 U


